

tada. Samuti on vaht võimalike tüsistuste tekkimise kohta pealt ohutum.”

Ka veenilõikusest tekkivad armid on jäänud aastatega väiksemaks. “Veenilõikuses kasutame uutset meetodikat Varady mikroflebektoomiat, mille puhul mikrolõiked ei ületa paari millimeetrit.”

Toimingud pävakirurgias

Kui patsiendil seisab ees operatsioon ja/või vahtskleroseerimine, võtab see pävakirurgias aega maksimaalselt kuus tundi.

Vastavalt raviplaanile kasutatakse nn seljasüsti ja/või kohalikku tuimestust. Pool tundi enne operatsiooni antakse patsiendile valuvaigistav ja rahustav tablett ning kirurg teeb ultraheli kontrolli all ümber veeni tuimestuse.

Kirurgi kõrval töötab harilikult ka anestezioloog, kes süstib lisaks valuvaigistavaid aineid, kui kuskil on jalg tundlikum ja tuimestus pole kõige paremini toimunud.

Pärast operatsiooni pannakse patsiendi jalale ravisukk. “Kui ta on kaks ööd maganud selle ravisukaga, siis kolmandaks ööks võib kogu kompressiooni juba pealt võtta. Selleks ajaks on naha ja suka vahele asetatud padjakestesse imendunud kogu valuvaigistuseks süstitud aine ja natuke verd. Edasi tõmbab ta jalga ainult ravisuka.”

Dr Kaha soovib kellelgi lähedasel pärast lõikust patsiendile järele tulla ning temaga tund aega ringi liikuda. See on hädavajalik trombi ärahoidmiseks. Saatja on aga patsiendile selleks, et jälgida tema toibumist – dr Kaha sõnul vajab patsient pärast narkoosi natuke meelte rahunemist.

Ka operatsioonile järgneval kümnel päeval peab patsient palju liikuma. Kui istuv töö ei võimalda piisavalt liikumist, soovib doktor kümme päeva töölt eemal olla.

“Veenihaigus on meil väga laialdane probleem, seda tuleb korralikult jälgida, teha ravi skeem ja uute näidustuste puhul ka vastavalt ravida,” toonitab dr Evo Kaha.

KAJA PRÜGI

Aescuven® forte

Estsiin

*... ja jalad
puhkevad õide*



Kasutatakse varikoosete veenilaiendite ja kroonilise venoosse puudulikkuse täiendavaks raviks ning operatsiooni- või traumajärgse pehmete kudede turse korral.

Varikoosete veenilaiendite ja kroonilise venoosse puudulikkuse korral esinevad jala (jalgade) turse, valulikkus, raskustunne, öised säärelihaste krampid, jalanaha atroofia korral ka sügelus.

Tootja: Cesra Arzneimittel GmbH & Co.KG, Saksamaa.
Esindaja Eestis: Miecys-Pharm OÜ, Vitamiini 4, 51014 Tartu.

Tähelepanu! Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist lugege tähelepanelikult pakendis olevat infolehte. Kaebuste püsimise korral või ravimi kõrvaltoimete tekkimisel pidage nõu arsti või apteekriga.